Финансовое управление

администрации муниципального образования

 Куйтунский район
П Р И К А З

	от
	08.02.2012г.
	№
	7

р.п. Куйтун

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету на 2012 год

В соответствии с абзацем 12 статьи 8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации муниципального образования Куйтунский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от  22 марта 2011 года №250,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования Куйтунский район от 17.02.2011г. №7§2.

1.1.Приложения №3изложить в новой редакции.

2.  Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Куйтунский район (kuitun.irkobl.ru).
Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Куйтунский район                                                                         Г.Ф.Костюкевич

	Приложнение №3

	    к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к районному бюджету

	Коды бюджетной классификации, по которым отражаются расходы по публично нормативным обязательствам Иркутской области, используемых при составлении районного бюджета и его исполнении

	№ п/п
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	1
	Обеспечение мер социальной поддержки для лиц, награжденных знаком "Почетный гражданин Куйтунского района"
	10
	03
	5058601
	005

	2
	Предоставление гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг
	10
	03
	   0024702
	005

	Начальник финансового управления                                                                                   Г.Ф.Костюкевич